Secuntur nomina sarracenorum. Primo, Iafer Tardaz, Çayt 
Lobet, Exehits, Azmet, alcayt aljame, Maphomet Alcayt, Mahomet 
Abophalil, Çala Alcazez, Mahomet Exardel, Ab- /12 domel Selo, Ma-
homedo Selo, Iusi Aluelo, Abdela Caraver, Mahomet Malforner, Ayet 
Abteleres, Mahomet, fiil de Lop Alcayt, Temenus Gualart, Abdelutg 
Gualart, Ayça Ayet, Çalama Baço, Mofferig Amer, / Ali Alphagem, 
Lop, fiil den Mahomet Alcayt, Iaffer Albolguar, Abdela Abixender, 
Mahomet Satraui, Mahomet Carauer, Lop Alcayt, Mahomet Azaba, 
Abdelug Abrahimel, Iuçef Muça, Ali / Alcalel, Ayça Azconi, Ma-
homet Abteleres, Maymo Abohaçe, Abdela Abohaçe, Abrafim Ayet, 
Mahomet Albardil, Abzeyt Auindehuit, Ayza Albacharel, Mahomet 
Arreda, Iuç /15 Guazlo, Azmet Exiem, Lop Ferrer, Mahoma Alcazez, 
Mahoma de Mohaha, Homado Carauer, Mahoma Iardi et multi alii.

Habito primo inter eorumdem diligenti consilio et tractatu, 
cum uoluntate, / auctoritate et decreto Raymundi Xel, tenenti 
locum baiuli in uila eadem dicta de Mora pro domino Bernardo 
de Gualta, baiulo dicti loci, nomine totius uniuersitatis predicte 
et nomine etiam suo ac omnium aliorum qui dicto consilio inter- 
/ uenerunt seu interfuerunt, constituerunt, ordinauerunt nomine 
totius uniuersitatis et singularium eiusdem suos sindichos, actores, 
procuratores ac nuncios speciales: Michaelem Lagostera, et Gui-
llermum Uilars, de gremio /18 ipsius uniuersitatis, mandato incliti 
Infantis Raymundi Berengarii, comitis Montanerum de Prades ad 
hec precedente, ad comparendum coram inclito domino Infante 
predicto et ad petendum quod uniuersita- / tem predictam et 
singulares eiusdem absoluat ab omni homagio et fidelitate que 
sibi et suis successoribus sint astricti in euentum condicionis. Vi-
delicet, cum ex homagio prestito et prestando incipiant esse cum 
effectu obli- / guati inclite domine Blanxe, Romanie Despine, eius 
consorti, pro securitate sue dotis et dodarii ad recipiendum abso-
lucionem per eum faciendam. Necnon ad faciendum homagium 
et fidelitatem dicte domine Blan- /21 xe ac cui uoluerit loco sui, 
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pro securitate sue dotis et dodarii iuxta conuentiones et conditio-
nes initas inter eam et dominum Infantem predictum et tenorem 
instrumentorum dotalium et aliarum securitatum circa ea facta- / 
rum et fiendarum prout in instrumentis ipsis latius continetur et 
expressatur et alium eo modo et forma quibus dominus Infans 
predictus eisdem mandauerit, iniuxerit aut uoluerit. Sic quod 
uniuersitas dicta et singula- / res eiusdem sint astricti, sub virtute 
fidelitatis et homagii per eos nomine uniersitatis et singularium 
eiusdem prestandi et prestando, respondere dicte inclite domine 
Blanxe de omnibus reditibus, exitibus /24 et prouentibus dicti loci 
et terminorum eiusdem ac de omni causa ad ciuilem et criminalem 
iuredictionem pertinenti aut pertinere debenti et pertinere potenti 
de iure, usu seu consuetudine aut cui uoluerit loco sui; et alium 
/ in omnibus et per omnia parebunt et obedient uniuersitas et 
singulares eiusdem eidem domine tanquam uere domine eorum-
dem in causa ubi conuentiones et conditiones contente in dictis 
intrumentis quo modo libet uendicent sibi locum / ac quo sibi in 
omnibus et per omnia eo causa erunt fideles subditi et uassalli de 
omni suo honore et de aliis omnibus de quibus homines ligii et 
solidi, proprii et affogati, debent esse fideles suo uero domino iuxta 
obseruan- /27 tias dicti loci et consuetudines, usantias et constitu-
tiones Catalonie generales det usaticos Barchinone. Ad faciendum 
in premissis et ex eis dependentibus seu ea tangentibus, omnia 
et singula que circa premis- / sam securitatem et securitates et 
eam uel eas tangencia predictus dominus Infans et dicta domina 
Despina, quatenus uniuersitatis et singularium eiusdem fidelitatem 
et hommagium tangant, uoluerint eos sindicos / facturos nomine 
uniuersitatis predicte et singularium eiusdem etiam si mandatum 
exhigant specialem etiam si majora essent expressatis. Conceden-
tes eisdem in premissis et circa premissa liberam et genera- /30 
lem potestatem faciendi omnia et singula que dicta uniuersitas et 
singulares eiusdem essent presentes. Sic quod durante securitate / 
dicte dotis et dodarii predicti nullum alium dominum preter eam 
recognoscant aut recognoscere possint. Necnon ad ratificandum 
omnia et singula que facta fuerunt circa predicta in loco de Falceto 
per Guillermus Uilars et / Dominicum Siurana ad hoc specialiter 
sindicos constitutos qui iam de premissis fecerunt homagium pro 
securitate predicta. Et ad obligandum universitatem et bona eo-
rumdem pro premisis omnibus et singulis firmit- /33 ter attendendis 
et complendis. Promittentes notario infrascripto, stipulanti nomine 
domine Blanxe et aliorum quorum intersit aut interesse possit in 
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futurum, quod omnia et singula facta per sindicos memoratos rata 
/ grata firmaque habebunt et nunquam contrauenient per se uel 
interpositas perssonas aliquo causa, iure uel ratione, sub bonorum 
suorum omnium ypotecha.